UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT   Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định để cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động

đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Để thẩm định cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh theo đúng quy định hiện hành, Sở Y tế thông báo như sau:

1. Thành phần tham dự, thời gian và địa điểm thẩm định

- ThS.BSCKII. Nguyễn Hoàng Hải, Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng đoàn.

- BSCKII. Võ Văn Văn, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế, Phó Trưởng đoàn.

- BSCKI. Nguyễn Thành Phương, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế,

thành viên.

- KS. Trần Thị Như Bích, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế, thành viên.

- BSCKII. Trần Thị Minh Thanh, khoa Răng Hàm Mặt, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi, thành viên..

- ThS.BS. Nguyễn Thị Xuân Duyên, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế,

thư ký.

- Mời đại diện UBND thành phố Quảng Ngãi (chuyên trách lĩnh vực y tế).

- Đại diện Lãnh đạo, người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám,

chữa bệnh được thẩm định.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 09 giờ 30 phút ngày 12/5/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: PHÒNG KHÁM RĂNG HÀM MẶT K DENTISTRY; 06 Phạm Văn

Đồng, phường Trần Hưng Đạo, TP. Quảng Ngãi. 0933.011.069.

3. Công tác chuẩn bị

- Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: chuẩn bị hồ sơ, thủ tục thẩm định.

- Văn phòng Sở: bố trí xe phục vụ Đoàn.

- Đơn vị đề nghị thẩm định: Rà soát các điều kiện cần thiết, bố trí cán bộ tham gia

phối hợp trong quá trình Đoàn thẩm định tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Thông báo;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

2

		2025-05-11T14:19:34+0700

		2025-05-11T15:20:37+0700

		2025-05-11T15:20:38+0700

		2025-05-11T15:20:38+0700

		2025-05-11T15:20:38+0700